¶ *Ciuis*. de Leg. 168 b, Seseq; non popularem alicuius loci, sed ciuem totius mundi, quasi vnus vrbs agnouerit.

¶ *Conservans*. Ac. 29 b, At hoc Thales Anaximandro populari & sodali suo non perisusit. Att. 154 b, Solon popularis tuus.

¶ *A populo editus*. de Leg. 171 a, Lex popularis: *id est, quam populus sanxit.*

POPULARITER, *vulgo*. de L. 159 b, Sed quoniam in populari ratione omnis nostra versatur oratio, populariter interdum loqui necesse erit, & appellare legem, &c. ut vulgus appellat. de Fin. 68 a, Populariter loqui. de Somn. 130 b, Homines populariter annum tantummodo solis reditu metiuntur. pro Sest. 11 a, Homo vigilans, & in causa populari si non moderatè, at certè populariter agens. de Cl. 179 a, Contra quorum potentiam populariter tum agendum fuit. *id est, ad populi gratiam.*

¶ *Seditiosè*. pro Cl. 37 a, & 45 b, Conciones quotidianæ seditiosè & populariter concitate. Off. 48 a, Sed cum in agendo multa populariter, tum illud malè non, &c.

POPVLATVS, a, um. in Verr. 55 a, Qui nunc populati atq; vexati ad me venerunt. & 55 a, & 174 b, Verre populatam vexatamq; prouinciam. \* I. V. 56 a, Populatè, vexatè, funditùs cuersè prouinciæ.

POPVLOR, *anis*. *diripio*, *reuo*. I. V. 177 a, Apronius qui maximos agros populabatur. Off. 7 b, Ille noctu populabatur agros, quòd, &c.

POPVLVS, *li*. *multitudo ciuium, præter senatum*. *hinc illa auctoritatis formula, S. P. Q. R. id est, Senatus populusq; Romanus*. pro Dom. 228 b, & 219 a, Orat. 212 a, Vsum loquendi populo concessi, scientiã mihi referuau. I. A. 207 b, Populus Rom. victor, dominusq; omnium gentium. Octau. 330 a, Quantum te popule Rom. de me sefellit opinio. pro Arch. 190 b, Malus poëta de populo. \* de Finib. 73 b, Is qui auctoritatem minimam habet, maximam vim, populus cum illis facit. pro C. Cornel. 1, Quæ lex lata esse dicatur, ea non videri populum teneri. *ibid.* Quare cum ambitum populus Rom. videret, & cum à tribunis plebis doceretur: legem hanc Cornelij flagitabat, illam repudiabat. con. Rull. 69 b, in eo tamen propter amplitudinem sacerdotij voluerint maiores populo supplicari. Att. 90 b, Itaq; sine vlla ignominia suis humeris pecunias populis retulerunt.

¶ *Est item arbor*. de L. 159 a, \* *Sir*, nos inter has procerissimas populos in viridi opacaque ripa inambulantes, tum autem residentes, quæramus iisdem de rebus aliquid verius.

† *Syntaxis*. *Populati & vexati populi*. *Populata & vexata prouincia*.

PORCA, *cæ*. *porcus femina*, ut Cato dixit. de In. 73 b, Qui porcam tenuit, dedi oportere. de Leg. 181 a, Quæ in porca contrafacta iura sint. \* de Leg. 181 b, Decreuit P. Mutius familiam puram, quòd os supra terram non extaret porcam hæredi esset. *Locus mendozus.*